
ZARZĄDZENIE NR 2/2015
PREZYDENTA MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 12 stycznia 2015 r.

w sprawie powołania Kapituły Nagrody Prezydenta Miasta Kołobrzeg "KONIK KOŁOBRZESKI" za 
2014 rok

Na podstawie § 7 ust. 2 pkt. 18 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg stanowiącego załącznik 
do Zarządzenia Wewnętrznego Nr  36/14 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 1 lipca 2014 r. w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzegu zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Powołuję Kapitułę Nagrody Prezydenta Miasta Kołobrzeg "KONIK KOŁOBRZESKI" zwaną dalej 
"Kapitułą” w następującym składzie:

1) Jerzy Wolski - Zastępca Prezydenta ds. Gospodarczych (Przewodniczący Kapituły)

2) Wioletta Dymecka - Przewodnicząca Rady Miasta

3) Marian Jagiełka - Prezes Kołobrzeskiej Izby Gospodarczej

4) Henryk Carewicz -  Kołobrzeskie  Stowarzyszenie Przedsiębiorców

5) Zdzisław Kaczmarek - Regionalne Stowarzyszenie Turystyczno -  Uzdrowiskowe

6) Adam Hok - Prezes Fundacji Kołobrzeg Polskie Centrum SPA

7) Tadeusz Kielar - Dyrektor Regionalnego Centrum Kultury w Kołobrzegu

8) Andrzej Bejnarowicz - Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji

9) Michał Kujaczyński - Kierownik Biura Prezydenta

10) Marta Ostapiec - Główny Specjalista ds. promocji

2. Pracami Kapituły kieruje Przewodniczący.

3. Przewodniczący Kapituły powołuje sekretarza.

4. Sprawozdania z posiedzeń Kapituły sporządza sekretarz Kapituły.

§ 2. Do zadań Kapituły należy:

1) rozpatrywanie i opiniowanie wniosków o przyznanie nagród i wyróżnień,

2) przedłożenie Prezydentowi Miasta wykazu osób nominowanych do nagród
i wyróżnień wraz z uzasadnieniem do dnia 30 stycznia 2015 roku.

§ 3. 1. Kapituła podejmuje swoje rozstrzygnięcia zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy 
składu Kapituły.

2. W przypadku braku rozstrzygnięcia Przewodniczący posiada głos decydujący.

§ 4. O wyborze laureatów nagród i wyróżnionych decyduje Prezydent Miasta Kołobrzeg.

§ 5. Po zakończeniu prac Kapituła ulega rozwiązaniu.

Id: 1856A7BB-8A08-4B75-9F22-8DDB4BE62B18. Przyjęty Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Kołobrzeg

mgr Janusz Gromek

Id: 1856A7BB-8A08-4B75-9F22-8DDB4BE62B18. Przyjęty Strona 2



UZASADNIENIE

Każdego roku Prezydent Miasta Kołobrzeg pragnie uhonorować osoby, instytucje, podmioty

gospodarcze, których działalność w sposób szczególny wpływa na rozwój miasta, przyczynia się

do jego promocji oraz odnosi spektakularne sukcesy o zasięgu ponadregionalnym. W tym celu

powołuje się Kapitułę Nagrody Prezydenta Miasta Kołobrzeg „KONIK KOŁOBRZESKI”, w skład

której wchodzą przedstawiciele mediów lokalnych oraz środowisk kultury, sportu, turystyki i

gospodarki. Celem pracy kapituły jest rozpatrzenie i zaopiniowanie wniosków o przyznanie

nagród i wyróżnień podczas Kołobrzeskiego Spotkania Noworocznego oraz przedłożenie

Prezydentowi Miasta wykazu osób nominowanych do nagród i wyróżnień.

Id: 1856A7BB-8A08-4B75-9F22-8DDB4BE62B18. Przyjęty Strona 1




